Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quinta-feira, 28 de dezembro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

2º EXTRATO DO CONTRATO DE PRAZO E VALOR

PROCESSO INEXIGIBILIDADE Nº 003/2022

CONTRATO Nº 00003/2022

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria contábil,
técnica, administrativa e financeira, na área pública, nos termos da Lei Federal nº
8.666, de 21 de junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de
2006; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: ECOPLAN CONTABILIDADE PUBLICA E SOFTWARES
LTDA – ME - CNPJ nº 05.905.065/0001-08, sediada na Rua Horácio Nobrega, 3003
- Belo Horizonte - Patos – PB.

RECURSOS: Orçamento próprios.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 118.204,80 (cento e dezoito mil duzentos
e quatro reais e oitenta centavos), já com aumento do valor aditivado de R$ 6.469,44
(seis mil quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos), num
percentual de 5,79%. Ficando o valor mensal de R$ 9.850,40 (nove mil oitocentos e
cinquenta reais e quarenta centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br